

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 28 de janeiro de 2016

Ano VII - Edição nº 00657 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Resultado. Convite nº 001/2016

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Convite





RESULTADO CONVITE DE Nº 001/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público o resultado de **DESERTA** para a licitação Convite nº. 001/2016 que tem por objeto a contratação de empresa para realização de serviços de pintura geral, manutenção hidráulica e elétrica do Colégio Centro Social de Pedras e Colégio David Mendes no município de Coração de Maria - BA, 27 de Janeiro de 2016. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba